DE SERVICIO:600080404104

RMU:33086 08-04-24 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:38DC06A013801560

LÍMITE DE PAGO:11 SEP 25

CORTE A PARTIR:12 SEP 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:227C1P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:25 JUN 25-26 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,557

$2,557

(DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 492.06
Fecha, hora y lugar de impresion:26/09/2025 16:46:58hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089